notwithstanding that his adversaries wrought means to have made him

{}) A Copy of the Commission awarded down into the Country, for the Examination of Witnesses.

Edwardus Sextus, Dei gratia Angliae Franciae et Hibernias rex, fidei defensor, et, in terra,

ccclesiae Aiiglicanae et Hibernitae supremum caput :—dilcctis et fidelibus suis Georgio Harbrrt
niiliti, Thonifp Jones militi, et Johanni Wogan militi, ac dilectis sibi David Vaughan, et Owino
ap Owen armigeris, salutem. Seiatis quod nos, de fidelitatibus et providis circumspectionibus
vestris plurimum fidentes, assigiiavinius vos, quatuor, tres, vel duos, vestrdm, ac tenore prjesen-
tium damus vobis, quatuor, tribus, vel duobus, vestriim, jilenam potestatem et autoritatem capi-
endi et recipiendi depositiones et examinationes quorumcunque testium ex parte Hugonis Rawlins
clerici, et Thomae Leghe ; de, et super, quibusdani articulis per ipsos Hugonem et Thomam Leghe
concilio nostro exhibitis et prsesentibus inclusis : necnon hujusmodi depositiones et examinationes
in scriptis redigendi : et nos de liujusmodi examinationibus et depositionibus (cum sic per vos,

quatuor, tres, vel duos, vestrOm, captse fuerint) in crastino Ascensionis Domini proxime futurse

in cancellariam nostram fubicunque tunc fuerit) sub sigillis vestris, quatuor, triuni, vel duorum,
vestriim, clausis certificandi. remittentes nobis tunc articulos praedictos un^ cum hoc brevi.

It ideo vobis mandamus, quod circa prcemissa diligenter intendatis cum effectu —Teste ine ipso,

apud Westm S. die Martii, anno regni nostri sexto. Marten.
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break his day ; namely, one Edward Harbert, gentleman, who hath Mam.

a parsonage of his to farm, kept back his rent to the very last day, a q
because that money should not help to serve his turn ; and so, by 1555.

crafty cavillation, detaineth it still in his hand with a year's rent and
an half more : for the said Edward Harbert is an adherent of the said

bih^hop's adversaries.

Fifthly, The book of their depositions is so great, that it asketh a

long time to peruse ; and also the greatest part of their witnesses

were utterly unknown of the bishop and all his : and also dwelling in

so many sundry places of the diocese among the mountains and else-

where, scarcely within the circuit of two hundred miles.

Item, Another great sessions was holden at Caermarthen in the

month of October last, during which time he was attendant there, as

is aforesaid. All which causes considered, being also in the time of